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معاون استاندار خبرداد:
 فرماندار تربت حیدریه برای مدیران 

بانک های شهرستان تعیین کرد

 مهلت به شهرداری ها 
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2
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پرونده »خراسان رضوی« 
درباره افزایش معنادار آمار 

بیماری های تنفسی، آمادگی 
ها درباره موج جدید کرونا  و 
کمبود اسپری های تنفسی

فرسودگی، معضل جدی راهداری استان
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ناوگان راهداری شهرستان ها به دلیل عمر بالا، توانایی لازم را برای امداد و نجات در فصل زمستان ندارند

رکود، حتی در 
 بازار لوازم خانگی 

دست دوم!

گزارش میدانی خراسان رضوی از 
بازار فروش لوازم خانگی مستعمل
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بررسی عملکرد 6 نماینده 
خراسان رضوی در رشته های 

مختلف لیگ برتر کشور
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صدای 
 ترسناک 

موج هشتم
رکود در بازار لوازم خانگی از گزاره های 
پررنگ این روزهای بازار مشــهد است، 
در واقع می توان گفت خرید لوازم منزل 
در انتهای صف اولویت خانواده ها قرار 
گرفته اســت، به همین منظــور به بازار 

فروش لوازم مستعمل...

سه شنبه 13 دی 1401/ 10 جمادی الثانی 1444
4  صفحه/  شماره 5152  / قیمت: 600 تومان Tue . 3 . Jan .2023. No.5152

هیئت رئیسه تحقیق 
و تفحص از عملکرد 
استانداری خراسان 
رضوی مشخص شد
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ایستگاه های سنجش 
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در خلیل آباد تا پایان 

امسال

رئیس اداره حفاظت محیط 
زیست تاکید کرد:

 محور بردسکن به سبزوار 
باز هم قربانی گرفت
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فرماندار تربت حیدریه برای مدیران بانک های شهرستان تعیین کرد

ضرب الاجل 10 روزه برای تعیین تکلیف پرونده های تسهیلات 
فرماندار تربت حیدریه از عملکرد ضعیف برخی 
بانک ها در پرداخت تســهیلات تکلیفی انتقاد 
کــرد و به مدیــران آن هــا ۱۰ روز فرصــت داد تا 
وضعیت نهایی پرونده های تسهیلاتی در دست 
اقدام را روشن کنند.به گزارش ایرنا، علی اکبر 
کی پور روز گذشته در جلسه شورای بانک های 
تربت حیدریــه افــزود: بــا وجود شــرایط خاص 
اقتصادی کشــور، دولت در حوزه اشتغال زایی 
و پرداخت تســهیلات تکلیفی مصوبات خوبی 
داشــته و دارد که بانک ها به عنوان مجری باید 
آن هــا را محقق ســازند.وی گفت: یــک پرونده  
تســهیلات تکلیفی در یک شــعبه بانــک تربت 
حیدریه حــدود ۳ ماه معطــل مانده اســت، اما 
مشابه همان پرونده در شعبه دیگری ظرف سه 
روز انجام و تســهیلات مــد نظر پرداخت شــده 
اســت که این موضوع و موارد مشــابه نشان می 
دهد، می توان مســائل و مشــکلات و نیازهای 
کارآفرینــان را در مــدت زمــان کوتاهــی انجام 
داد.کــی پــور افــزود: اکنــون تربــت حیدریه از 
حیــث اشــتغال زایی در بیــن ۳۶ شهرســتان 
خراسان رضوی رتبه ۳۲ را دارد که بخش عمده 
این عقــب ماندگی بــه همکاری ضعیــف بانک 
ها برمی گــردد.وی تصریــح کرد: آن دســته از 
بانک هــای تربــت حیدریه که به تعهــدات خود 
و پرداخت تســهیلات تکلیفی عمــل نکرده اند 
۱۰ روز فرصت دارند مشــکل را حل و نتیجه را 
به فرمانداری تربت حیدریه منعکس کنند.مدیر 

امور شــعب بانک ملی و دبیر شورای بانک های 
تربت حیدریه نیز در این جلســه گفت: با وجود 
محدودیــت  منابــع اعتبــاری، آمار تســهیلات 
تکلیفــی پرداخــت شــده بــه مراتــب بیشــتر از 
دیگر تســهیلاتی اســت که بــه دیگر مشــتریان 
می پردازیم.علی سعیدی افزود: پاسخ منفی به 
برخی مراجعان بانکی و پرداخت نشدن شماری 
از تســهیلات تکلیفــی فقط بــه دلیــل نقص در 
پرونده و مستندات مورد نیاز است و از مسئولان 
دستگاه های اجرایی انتظار داریم به متقاضیان 
و کارآفرینــان بگویند معرفی بــه بانک  به معنی 
پرداخت ۱۰۰ درصدی تسهیلات نیست.وی 
تصریح کــرد: از ابتــدای امســال ۴۷۰ میلیون 
تومــان تســهیلات قرض الحســنه غیردولتــی 
اشتغال مربوط به بنیاد برکت در تربت حیدریه 
پرداخــت شــده اســت. ســعیدی تســهیلات 
پرداختــی ازدواج را ۶۷۲ پرونده بــه مبلغ ۹۵ 
میلیارد و ۱۸۰ میلیون تومان و نیز تســهیلات 
فرزندآوری را ۴۳۸ پرونده به مبلغ ۱۸ میلیارد 
و ۴۰ میلیــون تومان اعــلام کرد.وی آمــاری از 
پرداخــت تســهیلات بــه واحدهــای صنعتی و 
کارآفرینان تربــت حیدریــه ارائه نــداد. این در 
حالی است که مدیران واحدهای صنعتی تربت 
حیدریه به لحاظ کمی و کیفی بیشترین تقاضای 
تسهیلات را در تربت حیدریه دارند که به دلیل 
پرداخت نشدن بخش عمده آن نارضایتی خود 

را به مسئولان مربوط اعلام کرده اند.

به منظور رفع چهره نازیبای اطراف شهر انجام شد

تعیین تکلیف نخاله های ساختمانی در تربت جام 
حقدادی/ مدیر امور منابع آب تربت جام با اشاره 
به تخلیه نخاله های ساختمانی در اطراف شهر 
گفت :جلسه کارگروه مدیریت پسماند شهرستان 
تربت جام با دستور کار تعیین تکلیف نخاله های 
ساختمانی شهر تربت جام در فرمانداری برگزار 
شــد. یوســف اختری افــزود: در این جلســه که 
بــا حضــور نماینــدگان دســتگاه های اجرایــی 
مربوط و دستگاه قضایی شهرستان برگزار شد، 
معضل نخاله هــای ســاختمانی که بــه صورت 
غیرمجــاز در اطراف شــهر در حاشــیه جاده ها، 
بستر مسیل ها و.   .. تخلیه شده و علاوه بر ایجاد 
چهره نازیبا در اطراف شهر مخاطراتی را به لحاظ 
بهداشتی و زیســت محیطی ایجاد کرده است، 
بررسی شــد. وی ادامه داد: در این جلسه نقاط 
متعددی در اطراف شهر برای تخلیه نخاله های 

ساختمانی که طی هفته گذشــته مورد بازدید 
میدانی دادستان ، معاونان فرمانداری و جمعی 
از مدیران و کارشناسان ادارات قرار گرفته بود، 
بررســی شــد. وی تصریح کرد: در این باره مقرر 
شــد شــهرداری تربت جام بــا هماهنگــی دیگر 
دستگاه های اجرایی مربوط، در اسرع وقت مکان 
مناسبی را تعیین و برای تخلیه نخاله ها به اطلاع 
شهروندان تربت جامی برساند.وی به شهروندان 
توصیه کرد: به منظور جلوگیــری از مخاطرات 
احتمالی بــرای دیگــر شــهروندان و همچنین 
تبعات حقوقی و کیفری برای خودشان، از تخلیه 
نخاله های ســاختمانی، زباله ها و... در حاشیه 
جاده های اطراف شــهر، بستر و حریم مسیل ها 
و... خــودداری کننــد و در این بــاره هماهنگی 
های لازم را با شهرداری تربت جام به عمل آورند.

از محل اعتبارات حقوق دولتی معادن 
برای نخستین بار انجام شد

 اختصاص 70 میلیارد 
برای اجرای طرح های 

زیربنایی خواف
بــرای  گفــت:  خــواف  فرمانــدار 
منظــور  بــه  خــواف  در  نخســتین بار 
توســعه زیر ســاخت ها و اجــرای طرح 
های زیربنایــی از محل حقــوق دولتی 
معادن، ۷۰۰ میلیارد ریال اختصاص 
یافت. به گزارش ایرنا، مهدی عباسپور 
بدون اشــاره به تعداد طرح هایی که از 
محل اعتبــارات حقــوق دولتی معادن 
در خــواف اجرا می شــود، افــزود: این 
اعتبار برای اجرای طرح های مختلف 
در زمینه احداث و به سازی محورهای 
مواصلاتــی، مســکن ، آب رســانی، 
کشــاورزی و مرمت قنات های آســیب 

دیده و ... تخصیص یافت. 
فرماندار خواف گفت: با توجه به نیاز و 
وضعیت محورهــای مواصلاتی و تردد 
تعداد زیاد وسایل نقلیه سبک و سنگین 
و از جملــه تریلی هــای حامــل مــواد 
معدنی در جاده های خواف و از طرفی 
ســوانح و حــوادث زیــاد در طــول ایــن 
محورها بیشترین میزان اعتبارات فوق 
برای به ســازی محورهــای مواصلاتی 

تخصیص یافت. 
وی افــزود: بر اســاس قانون، شــرکت 
های معدنی باید ۸ تا ۱۵ درصد ســود 
حاصل از درآمد فعالیــت های معدنی 
خود را در طول ســال بــه خزانه دولت 
واریــز کنند تا این ســود صرف توســعه 
زیرســاخت های منطقه و کشــور شود 
ولی این مبلغ تاکنون بدیــن منظور به 
اســتان ها تخصیص داده نمی شــد که 
با پیگیری های دولت برای نخســتین 
بــار بخشــی از اعتبــارات حاصــل از 
۱۵ درصــد حقــوق دولتــی معــادن به 
توسعه زیرساخت های این شهرستان 

تخصیص یافت. 
فرماندار خواف گفت: تخصیص نیافتن 
مبالــغ حاصــل از ۱۵ درصــد حقــوق 
دولتــی معــادن به توســعه زیرســاخت 
های خواف به یکی از دغدغه های مهم 
مســئولان اجرایــی و نماینــدگان این 
شهرستان در مجلس شورای اسلامی 
طی سال های گذشته تبدیل شده بود.

علــی ترابــی - خراســان رضوی امســال فقط شــش 

نماینده لیگ برتری در رشته های مختلف کشوری 
دارد که هــر کــدام تا بــه ایــن جــای کار بــا توجه به 
جایگاهــی که در جــدول رده بندی به دســت آورده 
اند، شرایط متفاوتی دارند. هر چند که در لیگ برتر 
فوتبال ، نماینده ای از مشــهد حضور نــدارد، اما در 
رشته هایی همچون فوتســال ، بسکتبال ، والیبال، 
هندبال و فوتبال بانوان باشــگاه هایی وجود دارند 
که در حال تیــم داری هســتند. در فوتســال دو تیم 
فرش آرا و رکــن آذیــن خاورمیانه حضــور دارند که 
وضعیت خوبی در جدول رده بندی ندارند که یکی 
از آن ها کاندیدای ســقوط به دســته پایین تر است. 
در رشته هندبال ، تیم پیکان سبزوار حضور دارد که 
نتایج خوبی کسب نکرده و اکنون در قعر جدول جا 
خوش کرده اســت.در والیبال تیم نیان الکترونیک 
را داریم که در ســال اول تیم داری درخشــش قابل 
توجهی داشته اســت و روند رو به جلویی را  در پیش 
گرفته است. در بسکتبال نیز تیم آویژه صنعت پارسا 
وجود دارد که پس از چند سال تیم داری همچنان در 
میانه های جدول حضور دارد. در لیگ برتر فوتبال 
بانوان هم تیمی به نام کیان از شــهر نیشابور حضور 
دارد که این تیم فصل سختی داشته است و شرایط 
نامساعدی را تجربه می کند. هرچند که در لیگ برتر 
 فوتبال آقایان تیمی وجود ندارد، اما در لیگ دسته ۳ 
کشــور صاحب ســه نماینده هســتیم که تیــم های 
شریعت نوین و پشتیبانی نزاجا با توجه به نتایج خوبی 
که کســب کرده اند، شــانس صعود به مرحله بعدی 
این سطح از مسابقات را دارند و تیم نادر مشهد دیگر 
نماینده استان کاندیدای سقوط است. این در حالی 
اســت که با توجه به ظرفیت ها و اســتعدادهای بی 
شماری که در ورزش خراسان رضوی وجود دارد، هر 
کدام از این تیم ها نتوانستند انتظارات علاقه مندان 
را برآورده کننــد و به جز دو تیم بســکتبال و والیبال 
بقیه تیم ها شرایط نامساعدی در جدول رده بندی 
دارند. در مجموع شرایط این تیم ها به عنوان نماینده 
های خراسان رضوی اصلا خوب نیست و در شان و 
اعتبار ورزش خراسان رضوی هم نیست.یعنی از بین 
شش تیم حاضر در رشــته های مختلف لیگ برتری 

حتی رتبه چهارمی یا پنجمی را هم ندارند.

نهمی و چهاردهمی فوتسال	 
رقابت های لیگ برتر فوتســال کشــور هم اکنون با 
۱۴ تیم دنبال می شــود که تاکنون ۱۹ بازی از این 
مسابقات برگزار و تا حدودی عیار تیم ها برای کسب 
بهترین جایگاه در جدول رده بندی مشــخص شده 

است. دو تیم فرش آرا و رکن آذین خاورمیانه تاکنون 
عملکرد خوبی از خود به نمایش نگذاشــته اند و هر 
کدام در جایگاه نســبتا خوبی هم قــرار ندارند. تیم 
فرش آرا که بیش از ۱۰ ســال اســت در این سطح از 
مسابقات حضور دارد، همچنان به میانه های جدول 
چسبیده و هر سال با این عنوان مسابقات را تمام می 
کند. این تیم زردپوش تا این جای کار از ۱۹ بازی ، ۶ 
برد ، ۴ مساوی و ۹ باخت به دست آورده است. ۵۳ 
گل دریافت کرده و در مقابل ۴۴ گل زده است که با 
۲۲ امتیاز و تفاضل گل۹ در جایگاه نهمی قرار دارد 
که اصلا برای تیمی با ۱۰ سال سابقه خوب نیست. 
همچنین تیم رکن آذیــن خاورمیانه دیگــر نماینده 
فوتســال اســتان که وارث تیم منحل شــده چیپس 
کامل است و در میانه های مسابقات وارد میدان شده 
تاکنون خیلی ضعیف ظاهر شده است و با همین رویه 
در پایان فصل به دسته پایین تر سقوط می کند. این 
تیم قرمزپوش تاکنون از ۱۹ بــازی انجام داده فقط 
یک برد، یک مساوی و ۱۷ شکســت را تجربه کرده 
است. ۷۹ گل دریافت کرده و فقط ۳۶ گل زده است 
که با ۴ امتیاز در قعر جدول قرار دارد و شانسی برای 

بقا در لیگ برتر ندارد.

هفتمی والیبال	 
مســابقات لیگ برتــر والیبال کشــور بــا ۱۴ تیم در 
حال برگزاری است که خراسان رضوی پس از چند 
سال دوری امســال نماینده ای را راهی این سطح 
از رقابت ها کرده است. تیم نیان الکترونیک با این 
که در دقیقه ۹۰ بسته و راهی مسابقات شد در چند 
هفته ابتدای لیگ خیلی ضعیف ظاهر و انتقادهای 
شــدیدی به این تیم شــد،اما در ادامه مســابقات با 
حضور ســیدمحمد موســوی جان تازه ای گرفت و 
جایگاه خود را بهبود بخشید. تیم نیان از ۱۴ بازی 
انجــام داده ۷بــرد و ۷ باخت کســب کــرده و با ۲۲ 
امتیاز در رده هفتم جدول قرار گرفته اســت. نیان 
هم اکنون با تیم صــدر جدول ۱۲ امتیــاز اختلاف 
دارد.البته این جایگاه برای تیمی که سال اول تیم 
داری را پشت سر می گذارد،عملکرد نسبتا خوبی 
محسوب می شود،اما در مجموع انتظار بیشتری از 
والیبال مشــهد با توجه به ســابقه و قدمت آن وجود 
دارد که برای سال آینده باید تقویت و حمایت شود.

هفتمی بسکتبال	 
مسابقات لیگ برتر بسکتبال کشور با حضور ۱۲ تیم 
در حال برگزاری اســت کــه تیم آویژه صنعت پارســا 
به عنوان نماینده اســتان تاکنون ضعیــف کار نکرده 

،البته خوب هم ظاهر نشده است.این تیم که سرمربی 
صربســتانی دارد از ۱۶ بــازی انجام شــده ۸ برد و ۸ 
باخت به دســت آورده اســت و با ۲۴ امتیاز در جایگاه 
هفتمــی قــرار دارد، همچنیــن تاکنــون ۱۱۰۴ گل 
دریافت کرده و در مقابل ۱۰۷۳ گل زده است. این تیم 
هم اکنون با صدر جدول که شهرداری گرگان است، 
فقط ۶ امتیاز و با تیم های رده دومی و سومی هم فقط 
۴ امتیاز فاصله دارد که در ادامه مسابقات با تمرکز لازم 
می تواند خودش را به جمع سه تیم برتر جدول برساند. 
این تیم فراز و فرودهای زیادی دارد و همین نوسانات 
باعث شده است در میانه جدول قرار گیرد. البته با تیم 
های پشت سر خود هم فاصله چندانی ندارد و  اگر در 
ادامه نتواند از عملکرد خود دفاع کند ممکن است به 

جایگاه دهم جدول هم سقوط کند.

یازدهمی هندبال	 
خراســان رضوی کــه زمانــی قطب هندبال کشــور 
بود حالا دیگــر آن جایــگاه گذشــته خود را نــدارد. 
خراســانی ها پس از چند ســال غیبت در لیگ برتر 
امسال صاحب یک نماینده از شــهر سبزوار شدند. 
تیم پیکان ســبزوار امســال روانه رقابــت های لیگ 
برتر شد که متاســفانه تاکنون نتایج ضعیفی از خود 
بر جای گذاشته اســت. این تیم از ۹ بازی که انجام 
داده ،فقط ۴ امتیاز کسب کرده و حالا در بین ۱۲ تیم 
حاضر رتبه یازدهمی را از آن خود کرده است که اصلا 
در شان و اعتبار هندبال خراسان رضوی نیست. این 
شرایط در حالی رقم خورده که هندبال استان طی 
چند سال اخیر دســتخوش تغییرات زیادی  شده و 
ضعف مدیریت این رشته را به سویی هدایت کرده که 
از جایگاه خود دور شده است. این در حالی است که 
هندبال خراسان رضوی دارای استعدادهای فراوان  

و چند ملی پوش است.

نهمی فوتبال بانوان	 
تیم کیان نیشــابور به عنــوان تنها نماینده اســتان در 
رقابت های امسال لیگ برتر فوتبال بانوان حضور دارد 
که با توجه به مشکلاتی که دارد،متاسفانه تاکنون نتایج 
خوبی کسب نکرده است و به نوعی جزو کاندیداهای 
سقوط محسوب می شود. این تیم که با حمایت های 
یک باشگاه خصوصی روانه این سطح از مسابقات شده 
از ۱۰ بازی که به میدان رفته یک برد، یک تساوی و ۸ 
شکست را تجربه کرده و حالا با ۴ امتیاز در رده نهمی 
جدول رده بنــدی ۱۰ تیمی جای گرفته اســت که با 
وجود این شانســی برای بقا نخواهد داشت. این تیم 
که از دســته های پایین تر به لیگ برتر صعود کرده، با 
مشکلات مالی مواجه شده و از این تیم حمایت نشده 
اســت. این در حالی است که فوتبال اســتان با از بین 
رفتن تیم شهرخودرو به انزوا کشیده شده است و اکنون 
جایگاهی در ســطح کشــور ندارد و به نوعــی فوتبال 

خراسان رضوی حرفی برای گفتن ندارد.

ورق برای این تیم ها برمی گردد؟
بررسی عملکرد ۶ نماینده خراسان رضوی در رشته های مختلف لیگ برتر کشور


